Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Aantal
Datum
ARGOS
T420.800.ES50/..
tuinpaal
Lichtdistributie
Lamp
(niet inbegrepen)
Lamptype QPAR 51
Lampvoet GU10
Aantal 1
Vermogen 20W
Spanning 230V
Fysisch
Type gebruik Buiten
Type bevestiging Vloer
Afmetingen armatuur 135x220x800 mm
Sokkel L150xB150 mm
H 800 mm
IP-beschermingsgraad IP44
Elektrisch
Aansluitspanning ~230V
Armatuurklasse I
Vervangbaarheid lichtbron Vervangbare lichtbron door eindgebruiker
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Aantal
Datum
ARGOS
T420.800.ES50/..
tuinpaal
Kleuren
21X roest T420.800.ES50.21X
32X zwart textuur T420.800.ES50.32X
33MX textuur bruin T420.800.ES50.33MX
37X grijs textuur T420.800.ES50.37X
46X grijs-bruin T420.800.ES50.46X
5B inox 316 1x beh. T420.800.ES50.5B
63X ombergrijs T420.800.ES50.63X
64X zwartgrijs T420.800.ES50.64X